
LUNCH MENU

食物アレルギーについて 食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。

Kuwayaki&Teppanyaki&Wine

【黒毛和牛赤身ステーキ 単品】

黒毛和牛赤身肉ステーキが
120g付きのランチです。

・前菜 ３種
・旬のくわ焼 ２本
・定番のくわ焼 １本
・黒毛和牛
　　赤身肉ステーキ（120ｇ）
・ご飯、お漬け物、お味噌汁
・デザート

ステーキランチ

【内容】

(税込)¥3,950

・赤身ステーキ（120ｇ） (税込)¥2,800・赤身ステーキ（80ｇ） (税込)¥1,800

前菜 ３種、旬のくわ焼 ２本、定番のくわ焼 ６本、
ご飯、お漬け物、お味噌汁、デザート

【内容】

(税込)¥1,800
くわ焼きが8本ついた定番ランチです。
くわ焼ランチ

前菜 1種、くわ焼 ８本、ご飯、お漬け物、お味噌汁、デザート
【内容】

(税込)¥1,500
くわ焼きが8本付きの平日限定のお得なランチです。
平日限定ランチ平

日
限
定

ラ
ン
チ

お
得
な



LUNCH MENU
Kuwayaki&Teppanyaki&Wine

大阪名物のくわ焼6本と
黒毛和牛ステーキ付きのランチです。

・前菜 ３種
・旬のくわ焼 ２本
・季節の鉄板焼
・旬のくわ焼 ２本
・定番のくわ焼 ２本
・黒毛和牛赤身肉
　　　ミニステーキ（40ｇ）
・ご飯、お漬け物、お味噌汁
・デザート

旬菜ランチ

【内容】

¥2,900
写真はイメージになります。季節により内容が替わります。

前菜 ３種、旬のくわ焼 ２本、季節の鉄板焼、定番のくわ焼 ２本、
黒毛和牛赤身肉ミニステーキ（40ｇ）、ご飯、お漬け物、お味噌汁、デザート

【内容】

(税込)¥2,500

(税込)

旬菜ランチより季節のくわ焼が２本少ないミニランチです。
旬菜ランチではボリュームが多い方はこちらをどうぞ。

旬菜ミニランチ

ソフトドリンク、ふわとろ出汁巻き、くわ焼 ３本、ご飯、お味噌汁、デザート
【内容】

(税込)¥900
ソフトドリンク付きのお子様限定のミニランチです。
お子様ランチ

食物アレルギーについて 食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



く
わ
焼
き
と
は

昔
の
日
本
で
は
仏
教
の
影
響
か
ら

肉
を
お
お
っ
ぴ
ら
に
食
べ
れ
ま
せ
ん
で
し
た
。

そ
こ
で
農
作
業
の
合
間
に
捕
ま
え
た
野
鳥
の
肉
や
魚
、

野
菜
な
ど
を
納
屋
に
隠
れ
て
、
農
具
の
鍬
や
鋤
で

焼
い
た
の
が
始
ま
り
だ
と
さ
れ
て
い
ま
す
。

現
在
の
く
わ
焼
は
、
フ
ラ
イ
パ
ン
や
鉄
板
の
上
で
焼
き

手
軽
に
楽
し
め
る
よ
う
に
な
り
ま
し
た
。

発
祥
の
地
は
こ
こ
大
阪
だ
と
言
わ
れ
て
い
ま
す
。

当
店
で
は
、
食
感
の
違
い
を
楽
し
ん
で
頂
け
る
よ
う
、

様
々
な
食
材
を
組
み
合
わ
せ
て
い
ま
す
。

た
だ
焼
く
と
い
う
だ
け
で
は
な
く
、

蒸
す
、
揚
げ
る
、
炙
る
な
ど
し
て

一
本
の
串
へ
と
仕
上
げ
て
い
き
ま
す
。

ま
た
、
く
わ
焼
に
よ
く
合
う
ワ
イ
ン
や
地
酒
を

ソ
ム
リ
エ
＆
利
き
酒
師
の
当
店
オ
ー
ナ
ー
が

こ
だ
わ
り
を
持
っ
て
ご
用
意
し
て
お
り
ま
す
。

く
わ
焼の

ご
注
意

食
物
ア
レ
ル
ギ
ー
に
つ
い
て

食
品
ア
レ
ル
ギ
ー
が
ご
心
配
な
お
客
様
は
、

特
定
原
材
料
の
使
用
内
容
に
つ
い
て
係
員
に
お
た
ず
ね
下
さ
い
。



コ
ー
ス

C
o

u
r

s
e

 M
e

n
u

こ
ー
す
め
に
ゅ
ー

当
店
名
物
の
く
わ
焼
が
八
本
つ
い
た
定
番
コ
ー
ス
で
す
。

コ
ー
ス
内
容 

・
前
菜 

三
種

・
旬
の
く
わ
焼 

四
本

・
定
番
の
く
わ
焼 

四
本

・
選
べ
る
ご
飯
も
の（
左
記
よ
り
い
ず
れ
か
を
お
選
び
く
だ
さ
い
。）

　

※

ご
飯
も
の
不
要
な
方
は
ご
注
文
の
際
に
お
申
し
付
け
く
だ
さ
い
。

　
ご
飯
セ
ッ
ト（
白
米
、
味
噌
汁
、
お
漬
物
付
き
）

　
法
隆
寺
醤
油
の
卵
か
け
ご
飯

・
デ
ザ
ー
ト

く
わ
焼
コ
ー
ス

二
、八
五
〇
円

二
、五
〇
〇
円

ご
飯
物
な
し

ご
飯
物
あ
り

【くわ焼きコース】写真はイメージになります。季節により内容が替わります。

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



※

全
て
の
金
額
表
記
は
税
込
価
格
と
な
り
ま
す
。

旬
菜
コ
ー
ス

三
、八
五
〇
円

三
、五
〇
〇
円

く
わ
焼
六
本
に
黒
毛
和
牛
の
ス
テ
ー
キ
が
付
い
た
コ
ー
ス
で
す
。

コ
ー
ス
内
容 

・
前
菜 
三
種

・
旬
の
く
わ
焼 
四
本

・
季
節
の
鉄
板
焼

・
定
番
の
く
わ
焼 
二
本

・
黒
毛
和
牛
赤
身
肉
ミ
ニ
ス
テ
ー
キ（
40
ｇ
）

・
選
べ
る
ご
飯
も
の（
左
記
よ
り
い
ず
れ
か
を
お
選
び
く
だ
さ
い
。）

　

※

ご
飯
も
の
不
要
な
方
は
ご
注
文
の
際
に
お
申
し
付
け
く
だ
さ
い
。

　
ご
飯
セ
ッ
ト（
白
米
、
味
噌
汁
、
お
漬
物
付
き
）

　
法
隆
寺
醤
油
の
卵
か
け
ご
飯

・
デ
ザ
ー
ト

お
子
様
限
定
の
ミ
ニ
セ
ッ
ト
で
す
。

コ
ー
ス
内
容 

・
ふ
わ
と
ろ
出
汁
巻
き

・
く
わ
焼 

三
本

・
ご
飯
、
お
味
噌
汁

・
デ
ザ
ー
ト

お
子
様
ラ
ン
チ

一、〇
〇
〇
円

黒
毛
和
牛
ス
テ
ー
キ
一
二
０
グ
ラ
ム
付
き
の
コ
ー
ス
で
す
。

ス
テ
ー
キ
コ
ー
ス

三
、九
五
〇
円

三
、六
〇
〇
円

ご
飯
物
な
し

ご
飯
物
あ
り

ご
飯
物
な
し

ご
飯
物
あ
り

コ
ー
ス
内
容 

・
前
菜 

三
種

・
旬
の
く
わ
焼 

二
本

・
定
番
の
く
わ
焼 

一
本

・
黒
毛
和
牛
赤
身
肉
ス
テ
ー
キ（
120
ｇ
）

・
選
べ
る
ご
飯
も
の（
左
記
よ
り
い
ず
れ
か
を
お
選
び
く
だ
さ
い
。）

　

※

ご
飯
も
の
不
要
な
方
は
ご
注
文
の
際
に
お
申
し
付
け
く
だ
さ
い
。

　
ご
飯
セ
ッ
ト（
白
米
、
味
噌
汁
、
お
漬
物
付
き
）

　
法
隆
寺
醤
油
の
卵
か
け
ご
飯

・
デ
ザ
ー
ト

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



く
わ
焼

K
u

w
a

y
a

k
i

く
わ
や
き 

た
ん
ぴ
ん

【
十
一
月
限
定 

旬
の
く
わ
焼
】

白
子
と
カ
ブ

牡
蠣
ベ
ー
コ
ン
巻

ブ
リ
大
根

銀
杏

柿
の
木
茸
の
ベ
ー
コ
ン
巻 

三
〇
〇
円

三
〇
〇
円

二
八
〇
円

二
八
〇
円

二
二
〇
円

N
o
ve

m
b
e
r
 L

im
ite

d

【11月の限定 旬のくわ焼】

This month  limited kuwayaki

白子とカブ
牡蠣ベーコン巻

ブリ大根

銀杏

柿の木茸の
　ベーコン巻

白子とカブ
牡蠣ベーコン巻

ブリ大根

銀杏

柿の木茸の
　ベーコン巻

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



【
魚
介
串
】

と
ろ
け
る
タ
コ
ホ
イ
ル
蒸
し

海
老
の
湯
葉
巻

サ
ー
モ
ン
と
エ
リ
ン
ギ

四
四
〇
円

三
〇
〇
円

二
八
〇
円

F
is

h
 a

n
d
 S

h
e
l
l
f
is

h

M
e
a
t

【
肉
串
】

和
牛

豚
バ
ラ
醬
油
漬
け
焼
き

鶏
む
ね
ガ
ー
リ
ッ
ク
醬
油

三
三
〇
円

二
八
〇
円

二
二
〇
円

【
野
菜
串
】

ま
る
ご
と
１
本
ア
ス
パ
ラ
豚
肉
巻

蓮
根
の
肉
詰

か
き
の
木
茸
の
ベ
ー
コ
ン
巻
き

三
三
〇
円

二
八
〇
円

二
二
〇
円

V
e
g
e
ta

b
l
e
s

【
そ
の
他 

串
】

ラ
ー
メ
ン
串

ガ
ー
リ
ッ
ク
ト
ー
ス
ト

餅
と
チ
ー
ズ
春
巻 

ア
ン
チ
ョ
ビ
ソ
ー
ス

よ
も
ぎ
生
麩
田
楽

二
二
〇
円

一
八
〇
円

一
八
〇
円

一
八
〇
円

O
th

e
r

※

全
て
の
金
額
表
記
は
税
込
価
格
と
な
り
ま
す
。

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



【
鉄
板
焼
】

白
子

牡
蠣

カ
マ
ン
ベ
ー
ル
チ
ー
ズ

ト
マ
ト
チ
ー
ズ

ふ
わ
ト
ロ
出
汁
巻
き

か
ぶ
ら

エ
リ
ン
ギ

玉
ね
ぎ

九
八
〇
円

九
八
〇
円

六
八
〇
円

六
八
〇
円

五
八
〇
円

三
八
〇
円

二
八
〇
円

二
八
〇
円

T
e
p
p
a
n

ya
k
i 鉄

板
焼

T
e

p
p

a
n

y
a

k
i

て
っ
ぱ
ん
や
き

【
お
好
み
焼
】

昔
な
が
ら
の
豚
玉

九
八
〇
円

O
k
o
n

o
m

iya
k
i

【
黒
毛
和
牛
赤
身
肉
ス
テ
ー
キ
】

八
〇
グ
ラ
ム

一
二
〇
グ
ラ
ム

一、八
〇
〇
円

二
、七
〇
〇
円

S
ta

k
e

昔ながらの豚玉

黒毛和牛ステーキ

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



O
t
h

e
r

 F
o

o
d

そ
の
た
、
い
っ
ぴ
ん

【
一
品
】

和
牛
タ
タ
キ

カ
ル
パ
ッ
チ
ョ

生
ハ
ム

八
八
〇
円

七
八
〇
円

六
八
〇
円

A
 L

a
 C

a
r
te

【
ご
飯
物
】

法
隆
寺
醤
油
の
卵
か
け
ご
飯

ご
飯
と
お
味
噌
汁

白
御
飯

五
五
〇
円

五
五
〇
円

二
〇
〇
円

R
ic

e
 d

is
h

【
甘
味
】

ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

二
五
〇
円

D
e
s
s
e
r
t

法隆寺醤油の卵かけご飯

其
の
他※

全
て
の
金
額
表
記
は
税
込
価
格
と
な
り
ま
す
。

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



【
ワ
イ
ン
】

グ
ラ
ス
ワ
イ
ン

品
種
等
、
詳
し
く
は
ス
タ
ッ
フ
ま
で
。

五
五
〇
円
〜

G
l
a
s
s
 o

f
 W

in
e

【
ハ
イ
ボ
ー
ル
】

ハ
イ
ボ
ー
ル

竹
鶴 

ピ
ュ
ア
モ
ル
ト

五
〇
〇
円

七
〇
〇
円

W
h

is
k
e
y w

ith
 S

o
d
a

【
ビ
ー
ル
】

生
ビ
ー
ル（
ス
ー
パ
ー
ド
ラ
イ
）

ア
サ
ヒ
プ
レ
ミ
ア
ム
熟
成 
中
瓶

ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル（
ド
ラ
イ
ゼ
ロ
）

六
四
〇
円

七
七
〇
円

五
〇
〇
円

B
e
e
r

【
酎
ハ
イ
】

プ
レ
ー
ン

レ
モ
ン

ラ
イ
ム

各 

五
〇
〇
円

C
h

u
h

a

【
果
実
酒
】

立
山
梅
酒

五
〇
〇
円

F
r
u

it l
iq

u
o
r お

飲
物

D
r

in
k

 m
e

n
u

お
の
み
も
の

※

全
て
の
金
額
表
記
は
税
込
価
格
と
な
り
ま
す
。

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



【
焼
酎
】

麦 
情
け
嶋
（
八
丈
島
）

芋 

情
け
嶋
（
八
丈
島
）

五
五
〇
円

五
五
〇
円

S
h

o
c
h

u

【
ソ
フ
ト
ド
リ
ン
ク
】

ウ
ー
ロ
ン
茶

オ
レ
ン
ジ
ジ
ュ
ー
ス

ジ
ン
ジ
ャ
エ
ー
ル

コ
ー
ラ

各 

三
三
〇
円

S
o
f
t D

r
in

k

【
地
酒
】（
一
〇
〇
㎖
）銘

柄
等
、
詳
し
く
は
ス
タ
ッ
フ
ま
で
。

地
酒
メ
ニ
ュ
ー
か
ら

　
　
　

 

お
選
び
く
だ
さ
い
。

JIZ
A

K
E

利
き
酒
師
が

厳
選
し
た

地
酒
を

楽
し
む

※

全
て
の
金
額
表
記
は
税
込
価
格
と
な
り
ま
す
。

【
日
本
酒
】﹇
１
合
﹈﹇
冷
・
燗
﹈

都
娘 

羽
衣
（
大
阪
・
泉
州
）

六
〇
〇
円

S
a
k
e

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



WHITH WINE SPARKLING

レ
ア 

ヴ
ィ
ン
ヤ
ー
ズ 

ブ
ラ
ン
ド
ブ
ラ
ン

葡
萄
品
種
コ
ロ
ン
バ
ー
ル

か
す
か
な
白
い
花
の
香
り
、
柑
橘
系
の

フ
レ
ッ
シ
ュ
な
ア
ロ
マ
が
特
徴
。

二
、九
八
〇
円

01
WHITE

ト
カ
イ 

フ
ル
ミ
ン
ト 

ド
ラ
イ 

白

葡
萄
品
種
フ
ル
ミ
ン
ト
、
シ
ャ
ル
ガ
・
ム
シ
ュコ
タ
イ

ス
ッ
キ
リ
ド
ラ
イ
な
辛
口
。
き
れ
い
な
酸
と

や
わ
ら
か
な
口
当
た
り
、
奥
深
い
果
実
味
◎
。

三
、九
〇
〇
円

02
WHITE

ロ
ー
ン
バ
ー
チ 

ピ
ノ
グ
リ

葡
萄
品
種
ピ
ノ
グ
リ

辛
口
。
ト
ロ
ピ
カ
ル
な
香
り
、
パ
イ
ナ
ッ
プ
ル
や

洋
梨
な
ど
の
熟
し
た
果
実
の
風
味
。

四
、八
〇
〇
円

04
WHITE

金
徳
葡
萄
酒 

デ
ラ
ウ
エ
ア

葡
萄
品
種
デ
ラ
ウ
エ
ア

や
や
辛
口
。
フ
レ
ッ
シ
ュ
な
香
り
と
、

広
が
り
の
あ
る
酸
味
が
特
徴
の
ワ
イ
ン
で
す
。

四
、八
〇
〇
円

03
WHITE

ナ
・
ソ
ル
・
デ
・
レ
ケ
ー
ナ 

ブ
リ
ュッ
ト

葡
萄
品
種
マ
カ
ベ
オ
、
シ
ャ
ル
ド
ネ

辛
口
。
適
度
な
酸
味
を
持
つ
キ
リ
ッ
と
し
た

爽
や
か
な
飲
み
口
の
、
辛
口
の
カ
ヴ
ァ
で
す
。

五
、〇
〇
〇
円

01
SPARKLING

ア
レ
ク
サ
ン
ド
ル 

プ
ネ

葡
萄
品
種
ピ
ノ
ム
ニ
エ
、
シ
ャ
ル
ド
ネ
、
ピ
ノ
ノ
ワ
ー
ル

辛
口
。
フ
レ
ッ
シ
ュ
な
味
わ
い
が
リ
ッ
チ
で

ミ
ネ
ラ
ル
感
の
高
い
優
れ
た
バ
ラ
ン
ス
。

九
、九
〇
〇
円

02
SPARKLING

01

ス
パ
ー
ク
リ
ン
グ

S
p

a
r

k
l

in
g

 W
in

e

お
の
み
も
の

02

白
ワ
イ
ン

W
h

it
e

 W
in

e

お
の
み
も
の

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



WHITH WINE

ワ
イ
ル
ド
ロック
・
ソ
ー
ヴ
ィニヨ
ン
・
ブ
ラ
ン

葡
萄
品
種
ソ
ー
ヴ
ィ
ニ
ヨ
ン
・
ブ
ラ
ン

辛
口
。
様
々
な
柑
橘
類
、
ハ
ー
ブ
や

優
雅
な
花
の
風
味
と
共
に
フ
レ
ッ
シ
ュ
な
味
わ
い
。

五
、五
〇
〇
円

05
WHITE

06
WHITE

07
WHITE

テ
ィ
レ
ル
ズ 
オ
ー
ル
ド
ワ
イ
ナ
リ
ー 

シ
ャ
ル
ド
ネ

葡
萄
品
種
シ
ャ
ル
ド
ネ

品
種
の
個
性
を
十
分
に
引
き
出
し
た
、

フ
レ
ッ
シ
ュ
な
が
ら
も
リ
ッ
チ
な
味
の
ワ
イ
ン
で
す
。

四
、五
〇
〇
円

ル
バ
イ
ヤ
ー
ト 

甲
州
シ
ュ
ー
ル
リ
ー

葡
萄
品
種
甲
州

や
や
辛
口
。
シ
ュ
ー
ル
・
リ
ー
製
法
で

は
つ
ら
つ
と
し
た
香
り
、
厚
み
の
あ
る
味
わ
い
。

五
、五
〇
〇
円

マ
コ
ン
・
ヴ
ィ
ラ
ー
ジ
ュ
・
シ
ャ
ム
ロ
ワ

葡
萄
品
種
シ
ャ
ル
ド
ネ

売
れ
た
り
ん
ご
の
よ
う
な
香
り
が
特
徴
的
。

味
わ
い
は
ド
ラ
イ
で
、
長
く
滑
ら
か
な
余
韻
。

八
、五
〇
〇
円

09
WHITE

08
WHITE

グ
ラ
ン
・
ア
ル
デ
ニッ
シ
ュ
・
シ
ャ
ル
ド
ネ

葡
萄
品
種
シ
ャ
ル
ド
ネ

オ
ー
ク
樽
で
熟
成
さ
せ
て
ま
す
。

複
雑
で
深
み
の
あ
る
エ
レ
ガ
ン
ト
な
味
わ
い
。

九
、五
〇
〇
円

10
WHITE

エス
ク
ー
ド
・
ロ
ホ
・
レ
ゼ
ル
ヴ・
シ
ャ
ル
ド
ネ

葡
萄
品
種
シ
ャ
ル
ド
ネ

辛
口
。
ミ
ネ
ラ
ル
が
豊
富
に
感
じ
ら
れ
、

密
度
が
あ
り
、
エ
レ
ガ
ン
ト
な
味
わ
い
で
す
。

六
、五
〇
〇
円

ド
モ
ー
ド 

モ
ン
テ
プ
ル
チ
ア
ー
ノ
・
ダ
ブ
ルッツ
ォ
Ｄ.

Ｏ.

Ｐ.

葡
萄
品
種
モ
ン
テ
プ
ル
チ
ア
ー
ノ

ミ
デ
ィ
ア
ム
ボ
デ
ィ

ジ
ュ
ー
シ
ー
で
な
め
ら
か
な
果
実
味
が
特
徴
。

二
、九
八
〇
円

01
RED

赤
ワ
イ
ン

R
e

d
 W

in
e

お
の
み
も
の

03

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。



RED WINE

パヌ
ー
ル 

ピ
ノ
・
ノ
ワ
ー
ル 

リ
ザ
ー
ブ 

オ
ー
ク
・
エ
イ
ジ
ド

葡
萄
品
種
ピ
ノ
・
ノ
ワ
ー
ル

ミ
デ
ィ
ア
ム
ボ
デ
ィ

苺
や
バニ
ラ
の
香
り
を
思
わ
せ
る
、
滑
ら
か
な
舌
触
り
。

四
、五
〇
〇
円

02
RED

Ｃ
Ｈ
マ
ル
ス 
カ
ベル
ネ
・
ベ
リ
ー
Ａ 

穂
坂

葡
萄
品
種
カ
ベ
ル
ネ
ソ
ー
ヴ
ィ
ニ
ヨ
ン
、
マ
ス
カ
ッ
ト
ベ
リ
ー
Ａ

ミ
デ
ィ
ア
ム
・
ボ
デ
ィ

柔
ら
か
い
渋
み
を
感
じ
さ
せ
る
、
ほ
ど
ほ
ど
の
酸
味
。

四
、八
〇
〇
円

03
RED

ラ
ヤ

葡
萄
品
種
ガ
ル
ナ
ッ
チ
ャ 

テ
ィ
ン
ト
レ
ラ 

モ
ナ
ス
ト
レ
ル

フ
ル
ボ
デ
ィ

樽
を
か
け
た
若
いタ
イ
プ
の
ワ
イ
ン
。
エ
レ
ガ
ン
ト
な
香
り
。

四
、八
〇
〇
円

04
RED

金
徳
葡
萄
酒 

マ
ス
カ
ッ
ト
ベ
リ
ー
Ａ

葡
萄
品
種
マ
ス
カ
ッ
ト
ベ
リ
ー
Ａ
／
辛
口

華
や
か
な
果
実
の
香
り
、
軽
や
か
な

口
当
た
り
と
爽
や
か
に
広
が
る
余
韻
。

五
、〇
〇
〇
円

06
RED

ハロ
ン 

シ 

オ 

ン

五
、〇
〇
〇
円

05
RED

ミ
ッ
シ
ェ
ル
・
リ
ン
チ
・
ル
ー
ジ
ュ

五
、五
〇
〇
円

07
RED

キ
ュヴ
ェ
・
ニコ
ラ
・
グ
ル
ナ
ッ
シュ
・
ノ
ワ
ー
ル

葡
萄
品
種
グ
ル
ナ
ッ
シ
ュ
／
フ
ル
ボ
デ
ィ

し
っ
か
り
し
た
凝
縮
感
、
ス
マ
ー
ト
な
果
実
感
に

伸
び
や
か
な
ミ
ネ
ラ
ル
の
感
じ
る
。

八
、〇
〇
〇
円

08
RED

シ
ャ
ト
ー 

ラ
ネ
ッ
サ
ン

八
、〇
〇
〇
円

09
RED

葡
萄
品
種
シ
ラ
ー
／
フ
ル
ボ
デ
ィ

ラ
ズ
ベ
リ
ー
な
ど
の
香
り
、
タ
ン
ニ
ン
が

よ
く
溶
け
込
ん
だ
ス
ム
ー
ズ
な
口
当
た
り
。

葡
萄
品
種
メ
ルロ
ー
、
カ
ベル
ネ
ソ
ー
ヴ
ィニヨ
ン
／
ミ
デ
ィ
ア
ム
ボ
デ
ィ

熟
し
た
果
実
や
ス
パ
イ
ス
の
香
り
、
繊
細
な

タ
ン
ニ
ン
。
心
地
よ
い
余
韻
が
楽
し
め
ま
す
。

葡
萄
品
種
カ
ベル
ネ
ソ
ー
ヴ
ィニヨ
ン
、
メ
ルロ
、
プ
テ
ィ
・ヴ
ェル
ド
／
フ
ル
ボ
デ
ィ

濃
厚
な
果
実
の
ア
ロ
マ
、
ハ
ー
ブ
や
ス
パ
イ
ス
、

タ
ン
ニ
ン
は
非
常
に
し
な
や
か
で
適
度
な
酸
。

※食品アレルギーがご心配なお客様は、特定原材料の使用内容について係員におたずね下さい。


